Quamquam haud mediocri voluptate animi afficiar, quod summi illi viri in plerisque rebus, de quibus egi, a me non dissentire videntur, tamen omnia fere, quae altero capite meae commentationis collegi, tam eleganter tractata sunt, ut non nisi cunctanter meam farraginem in lucem edere audeam.

1) Dictionnaire des Antiquités Grecques et Romaines, d'après les textes et les monuments; ouvrage redigé par une société d'écrivains spéciaux, d'archéologues et de professeurs, sous la direction de MM. Ch. Daremberg et Edm. Saglio. Paris. Hachette et Cie.

THESES.

I.

Hom. Il. VI. 289:

Ἐνθ' ἔσαν οἱ πέπλοι παμποίκιλοι, ἔργα γυναικῶν

Legendum:

Ἐνθα δὲ ἔσαν πέπλοι, παμποίκιλα τεργά γυναικῶν.

II.

Aeschyl. Agamemnon 1265:

τὶ δῆτ' ἐμαυτῆς καταγέλωτ' ἔχω τάδε,
καὶ σκῆπτρα καὶ μαντεῖα περὶ δέρη στέφη;

Lege: περὶ κάρα στέφη.

III.

Plato, fr. 2 (Bergk, Poetae Lyrici II³. p. 299):

*τῷ μῆλῳ βάλλω σε· σὺ δ' εἰ μὲν ἐκοῦσα φιλεῖς με
δεξαμένη τῆς σῆς παρθενίης μετάδος·
εἰ δ' ἄρ' ὁ μὴ γίγνοιτο, νοεῖς, τοῦτ' αὐτὸ λαβοῦσα
σκέψαι τὴν ὥρην ὡς δλιγοχρόνιος.*

Tertium versum sic dividat:

*εἰ δ' ἄρ' ὁ μὴ γίγνοιτο νοεῖς, τοῦτ' αὐτὸ λαβοῦσα,
quod cum feceris nihil virorum doctorum coniecturis in
voce νοεῖς opus erit.*

IV.

Xenophon, Hellen. I. 6. 21:

τὰς τε ἀγκύρας ἀποκόπουτες καὶ ἔγειρό μενοι ἐβοήθουν.

Scribendum: *ἐπειγόμενοι.*

V.

Cicero, pro Murena XXXI. 64:

Aut non dixisses aut seposuisses aut in meliorem
partem interpretarere.

Recipienda est coniectura Roscheri (Annales Fleckeisenii,
Vol. 131, fasc. 5/6, p. 382) qui seposuisses in deponuisse
mutat.

VI.

Cicero, Ep. ad fam. IX. 6. 5:

Quae studia vacationem habent eandem publici munieris.

Corrigendum: obeundi.

VII.

Cicero, Ep. ad fam. XI. 19. 2:

Genus hominum adversariorum seditiosum et inertissimum.

Legendum: Genus hominum adversarium seditiosum
et certissimum.

VIII.

Catullus, IX. 4:

Verani....

Venistine domum ad tuos Penates

Fratresque unanimos anumque matrem.

Emendandum: piisque matrem.

IX.

Plinius, Epist. VI. 16. 2:

Quamvis enim pulcherrimarum clade terrarum, ut populi,
ut urbes, memorabili casu quasi semper victurus occiderit.

Eicienda sunt ut populi, ut urbes.

X.

Oratio funebris, quae Lysiae adtribuitur, ab eo abiudicanda est.

XI.

Apud Pindarum (passim) $\sigma\tau\acute{\epsilon}\phi\alpha\nu\circ\varsigma\chi\rho\acute{\epsilon}\sigma\epsilon\circ\varsigma$ non est corona ex auro facta.

XII.

Virgines Athenienses in Brauronii ornatae erant sertis e fici factis, ut fascinum averteretur.

XIII.

Non facio cum Preller (Griech. Myth. I³. p. 588, in adnot.), ubi contendit hederam Baccho sacram fuisse, ut quae animum ex vino aestuantem refrigeraret.